
Na temelju članka 31. Statuta Općine Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 6/13, 1/18, 5/20. i 4/21), Općinsko vijeće Općine Ferdinandovac na 
22. sjednici održanoj 16. veljače 2023. godine donijelo je 
 
 

 Z A K LJ U Č A K 
o davanju suglasnosti općinskom načelniku za orezivanje i rušenje drveća na 

kritičnim mjestima na području Općine Ferdinandovac 
 

I. 
          Ovim Zaključkom daje se suglasnost općinskom načelniku Općine Ferdinandovac 
Zaključak o davanju suglasnosti načelniku za orezivanje i rušenje drveća na kritičnim 
mjestima na području Općine Ferdinandovac. 
 

II. 
Aktivnosti iz točke I. ovog Zaključka poduzimati će se sukladno proračunskim 

mogućnostima Općine Ferdinandovac i stanju vegetacije. 
 

III. 
          Ovaj Zaključak objavit će se na mrežnoj stranici Općine Ferdinandovac. 

 
 

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE FERDINANDOVAC 

 
KLASA: 363-10/23-01/2 
URBROJ: 2137-15-23-1 
Ferdinandovac, 16. veljače 2023. 
 
 

                                                                                       
                                                                                                                       PREDSJEDNIK: 

                                                                                                                               
Branko Patačko 

 


